PAGE

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ОСТАШКОВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«26_» __12____ 2017г.

   г. Осташков

№1050
	О внесении изменений в постановление главы муниципального образования «Осташковский район» от 30.12.2013 года № 1062 «Об утверждении муниципальной программы  муниципального образования «Осташковский район» Тверской области «Культура МО «Осташковский район» Тверской области» на 2014 – 2016 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, решением Собрания депутатов МО «Осташковский район» от 25.10.2012 г. № 32 «О положении о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Осташковский район» (с изменениями), Решением Осташковской городской Думы №52 от 04.12.2017 г. «О полномочиях Главы Осташковского городского округа», постановлением главы  муниципального образования «Осташковский район» от 02.12.2013г.  №906 «О Порядке принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования «Осташковский район» Тверской области» (с изменениями), на основании решений Осташковской городской Думы №50 от 04.12.2017г. «Об избрании Главы Осташковского городского округа», №52 от 04.12.2017г. «О полномочиях Главы Осташковского городского округа», администрация муниципального образования «Осташковский район»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в приложение к постановлению главы муниципального образования «Осташковский район»   от 30.12.2013 года               № 1062 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Осташковский район» Тверской области «Культура МО «Осташковский район» на 2014-2016 годы», изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации МО «Осташковский район» С.К. Романову.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете Осташковского района «Селигер» и на официальном сайте администрации МО «Осташковский район» в сети Интернет.

Глава Осташковского
городского округа                                                                                  А. А. Титов
_1288473075.unknown